
UCHWAŁA NR LXIII/464/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich  

Rady Miejskiej w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 39 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Gołdap stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr VI/49/2019 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Gołdap (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2019 r., 

poz. 1504 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/72/2019 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w Gołdapi § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w Gołdapi: 

1. Janina Pietrewicz, 

2. Marian Chmielewski,  

3. Teresa Dzienis,  

4. Monika Marta Wałejko, 

5. Marek Zajączkowski, 

6. Anna Staroszczuk-Luto” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                Wojciech Hołdyński 

 

  

  

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LXIII/464/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady 

Miejskiej w Gołdapi 

 

 Obowiązujące przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowią,  

iż rada gminy dokonuje wyboru i przyjmuje rezygnację członków komisji ze swojego grona. Aktem 

dokonującym wyboru lub rezygnacji z udziału w pracach komisji jest uchwała rady gminy, zatem w celu 

przyjęcia radnego/radnej Anny Staroszczuk-Luto do składu osobowego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich 

niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską niniejszej Uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


